
2025年度　香川県国スポゴルフ競技選手選考資料

女　　　　子

香川県女子アマ終了時点

ランク
有力候補選手

氏　　　　　　名

選　　考　　対　　象　　競　　技

四国女子アマ 合　計県女子アマ 日本女子アマ
（出場）

日本女子アマ
（決勝R進出）

日本女子アマ

（点）

基準点

出場点

優勝点

※１．ポイントを算定し、ランク10位までの選手を表紙（算定ポイントマイナス時は、０点とする）。
※２．上記ポイントは途中経過です。成年男子は日本アマ・女子は日本女子アマ終了にて確定致します。
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21 10松浦　葵
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23 10森村　美優

5 45
12位

151
22

2位

141
23山﨑　晴稀
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17菊田　ひな
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20柏木　杏寿美
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14森田　彩夏
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20堂西　亜希子
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